



ข้อกำหนดและเงื่อนไข Terms and Conditions

เปิดบัญชีใหม่ทดแทนเล่มเดิมบัญชีเก่า เลขที่ 2060104

1. โปรดนำสมุดคู่มือฝากเงินและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งที่ต้องการ
Please bring your passbook and ID card or other identification documents when visiting the Bank.
2. โปรดเก็บสมุดคู่มือฝากเงินในที่ปลอดภัย อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งอายัดได้ทุกสาขา หรือ
หมายเลข 02 111 1111 แล้วนำใบแจ้งความติดต่อสาขาเจ้าของบัญชี เพื่อขอออกสมุดคู่มือฝากใหม่ กรณีสมุดคู่มือฝากบันทึกการกระเด็น
ให้นำสมุดคู่มือฝากเงินขอเปลี่ยนเล่มใหม่ได้ทุกสาขา
Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen,
immediately notify at any branch or call 02 111 1111, and bring a police report of the lost passbook to account holding branch
for issuing a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.
3. การถอนเงินสามารถทำได้เฉพาะเจ้าของบัญชี
Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.
4. ยอดคงเหลือในสมุดคู่มือฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วตรงกับบัญชีของธนาคาร ควรนำสมุดมาปรับรายการอย่างสม่ำเสมอ
The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if it is verified with the corresponding record kept by the Bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machines or at any branch.
5. การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามบัญชีที่เกิดขึ้นจริง
Interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.
6. บัญชีที่มีการเคลื่อนไหว และยังคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียม
ตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or
service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.
7. เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กําหนดไว้ในกฎหมาย
The deposit amount is protected by the Deposit Protection Agency as prescribed by law.



Scan for Terms and Conditions

สำนักงาน
Office

รหัสสาขา 318

บัญชีเลขที่
Account No.

318-1-30278-3

สาขาพาหนะเจริญวงศ์

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินอุดหนุนอื่นโรงเรียนบ้านดาด



Krungthai
ธนาคารกรุงไทย



ลายเซ็นผู้อำนวยการงาน
Authorized Signature

SA JA 3550904

SAJA 355 904

วันที่	ORG.BR	CODE	รายการ	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	เจ้าหน้าที่
DATE	ORG.BR	CODE	WITHDRAWAL	DEPOSIT	BALANCE	STAFF ID
01/12/66	318	SDCH	ถอนเงิน	12,160.00	182,237.67	580587
07/12/66	318	SWCH	ฝากเงิน	1,460.00	180,777.67	580587
07/12/66	318	SWCH	ถอนเงิน	1,262.00	179,515.67	580587
07/12/66	318	SWCH	ฝากเงิน	581.01	178,934.66	580587
07/12/66	318	SWCH	ถอนเงิน	5,000.00	173,934.66	580587
19/12/66	318	SWCH	ฝากเงิน	3,100.00	170,834.66	580587
31/12/66	0	IIPS	ดอกเบี้ย	278.49	171,113.15	9400
02/01/67	318	SWCH	ถอนเงิน	6,840.00	164,273.15	581566
02/01/67	318	SWCH	ฝากเงิน	967.00	163,306.15	581566
02/01/67	318	SWCH	ถอนเงิน	2,229.41	161,076.74	581566
05/01/67	318	SWCH	ฝากเงิน	986.00	160,090.74	17921
05/01/67	318	SWCH	ถอนเงิน	449.40	159,641.34	17921
11/01/67	318	SWCH	ฝากเงิน	2,000.00	157,641.34	17921
11/01/67	318	SWCH	ถอนเงิน	13,758.00	143,883.34	17921
15/01/67	08682	BSD14	ดอกเบี้ย	39,525.00	183,408.34	937070
15/01/67	318	SWCH	ถอนเงิน	1,010.00	182,398.34	581566
18/01/67	318	SWCH	ฝากเงิน	278.49	182,119.85	17921
01/02/67	318	SDCH	ถอนเงิน	214.00	182,333.85	590393
01/02/67	318	SWCH	ฝากเงิน	7,560.00	174,773.85	590393
01/02/67	318	SWCH	ถอนเงิน	1,237.00	173,536.85	590393
01/02/67	318	SWCH	ฝากเงิน	1,821.72	171,715.13	590393
06/02/67	318	SWCH	ถอนเงิน	5,292.00	166,423.13	17921

BSW04/GSC04 บัญชีออมทรัพย์ BCRSA/EMRSA/ERSAB บัญชีออมทรัพย์ BSWFE บัญชีออมทรัพย์
BSW10/GSD10 บัญชีออมทรัพย์ BSWFE บัญชีออมทรัพย์ CRT/DBT บัญชีออมทรัพย์
BSW12/GSD12 บัญชีออมทรัพย์ BSWFE บัญชีออมทรัพย์ IIPS/DIPS บัญชีออมทรัพย์
BSW15/GSD15 บัญชีออมทรัพย์ BSWFE บัญชีออมทรัพย์ ORSFE บัญชีออมทรัพย์
BSW27/GSD27 บัญชีออมทรัพย์ BSWFE บัญชีออมทรัพย์ PASFE บัญชีออมทรัพย์



ข้อกำหนดและเงื่อนไข Terms and Conditions

1. โปรดนำสมุดคู่มือบัญชีและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งที่ต้องการใช้บริการ

Please bring your passbook and ID card or other identification documents when visiting the Bank.

2. โปรดเก็บสมุดคู่มือบัญชีไว้ในที่ปลอดภัย อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งอายัดได้ทุกสาขา หรือที่หมายเลข 02 111 1111 แล้วมาใบแจ้งความติดต่อบริษัทเจ้าของบัญชี เพื่อขอออกสมุดคู่มือบัญชีใหม่ กรณีสมุดคู่มือบัญชีบันทึกรายการเดินให้สมุดคู่มือบัญชีเดิมขอเปลี่ยนเล่มใหม่ได้ทุกสาขา

Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen, immediately notify at any branch or call 02 111 1111, and bring a police report of the lost passbook to account holding branch for issuing a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.

3. การถอนเงินจากสาขาสามารถถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี

Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.

4. ยอดคงเหลือในสมุดคู่มือบัญชีจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วตรงกับบัญชีของธนาคาร ควรนำสมุดมาปรับรายการอย่างน้อยเดือนละครั้ง ได้ที่เครื่องปรับสมุดอัตโนมัติ หรือที่สาขา

The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if it is verified with the corresponding record kept by the Bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machines or at any branch.

5. การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามปีปฏิทินที่เกิดขึ้นจริง

Interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.

6. บัญชีที่ขาดการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียมตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด

An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.

7. เงินฝากที่ได้รับการคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

The deposit amount is protected by the Deposit Protection Agency as prescribed by law.



Scan for Terms and Conditions

สำนักงาน
Office

รหัสสาขา 318

บัญชีเลขที่
Account No.

318-1-23569-5

สาขา บัวเหนือจตุรนต์

ชื่อบัญชี

Account Name

กองทุนอาหารกลางวัน ร.ร.บ้านตาล

(ระดับประถมศึกษา)



กรุงไทย
Krungthai



๐๕๕๒๔๕

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA AB 1678051

SAV SWCH

THB 318-1-23369-5 กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ ร.ร.บ้านดง

*****2,121.00

SA AB 1678051

FEENB 0.00/0.00

วันที่ DATE	สาขา ORG.BR	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
29/09/66	318	SWCH	-----17,271.00		*****36,602.30	581566 1
02/10/66	318	SWCH	-----2,121.00		*****34,481.30	581566 2
16/10/66	318	SWCH	-----4,848.00		*****29,633.30	580587 3
02/11/66	318	SWCH	-----23,520.00		*****6,113.30	17921 4
17/11/66	318	SDCK	+++++++132,300.00	1/67	*****138,413.30	581566 5
17/11/66	318	SWCH	-----4,704.00	ฝาก	*****133,709.30	581566 6
23/11/66	318	SWCH	-----26,460.00		*****107,249.30	552448 7
01/12/66	318	SWCH	-----23,314.00		*****83,935.30	580587 8
01/12/66	318	SWCH	+++++++23,314.00		*****107,249.30	580587E 9
01/12/66	318	SWCH	-----23,814.00		*****83,435.30	580587 10
07/12/66	318	SDCH	+++++++5,292.00		*****88,727.30	580587 11
19/12/66	318	SWCH	-----23,814.00		*****64,913.30	580587 12
31/12/66	0	IIPS	+++++++133.83	007	*****65,047.13	9400 13
02/01/67	318	SWCH	-----26,460.00		*****38,587.13	581566 14
11/01/67	318	SWCH	-----2,646.00		*****35,941.13	17921 15
18/01/67	318	SWCH	-----29,106.00		*****6,835.13	17921 16
18/01/67	318	SWCH	-----133.83	ฝาก	*****6,701.30	17921 17
01/02/67	318	SWCH	-----6,701.00		*****0.30	590393 18
07/02/67	318	SDCK	+++++++132,300.00		*****132,300.30	552448 19
08/02/67	318	SWCH	-----1,237.00		*****131,063.30	17921 20
08/02/67	318	SWCH	-----15,876.00		*****115,187.30	17921 21
08/02/67	318	SWCH	-----5,292.00		*****109,895.30	17921 22

PCSW/PCSEF ถอนเงินผู้ดำรงธนาคาร/ค่าธรรมเนียม

RFTSD/RFTSW

โอนจาก/โอนไปต่างธนาคาร

PBSOT/PBSWT

ฝาก/ถอนทาง ONLINE

SCODH/SCOT/SCOTH

ถอน/โอนเงินปิดบัญชี

RFTSF

หักค่าธรรมเนียม (ต่างธนาคาร)

SDCH/SWCH

ฝาก/ถอนเงินสด

SDCK/SDCKT/SDTAX

หักด้วยเช็ค

SDM/SWFE

หักค่าธรรมเนียม

SDTRC/SDTRT

หักโดยทางโอน

SWTP/SWTPC

หักบัญชีค่าสินค้าและบริการ



